ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայությունը, որը գտնվում է ք. Երևան Հալաբյան 41ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԿԱԾ-ԳՀԾՁԲ-26/18 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների
	դրամ
	-
	1
	-
	300000
	Տոյոտա RAV-4 2.5 /2008թ/ 1 հատ
	Տոյոտա RAV-4 2.5 /2008թ/ 1 հատ

	2
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների
	դրամ
	-
	1
	-
	250000
	ՇԵՎՐՈԼԵ-ՆԻՎԱ /2009թ./ 1 հատ
	ՇԵՎՐՈԼԵ-ՆԻՎԱ /2009թ./ 1 հատ

	3
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների
	դրամ
	-
	1
	-
	1000000
	MERCEDES-BENZ S550 /2008թ․/ 1 հատ
	MERCEDES-BENZ S550 /2008թ․/ 1 հատ

	4
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների
	դրամ
	-
	1
	-
	200000
	Գազել-2502 /1994թ/ 1 հատ
	Գազել-2502 /1994թ/ 1 հատ

	5
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների
	դրամ
	-
	1
	-
	7231300
	BYD  F3 1.5, BYD  F3 AT 1.6 /2010թ․, 2011թ․2013թ․ 2014թ․, 2015թ/ 17 հատ
	BYD  F3 1.5, BYD  F3 AT 1.6 /2010թ․, 2011թ․2013թ․ 2014թ․, 2015թ/ 17 հատ

	6
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայությունների
	դրամ
	-
	1
	-
	6300000
	Toyota corolla Toyota Camry /2008թ. 2010թ., 2011թ. 2013թ. 2014թ. 2017թ./ 19 հատ
	Toyota corolla Toyota Camry /2008թ. 2010թ., 2011թ. 2013թ. 2014թ. 2017թ./ 19 հատ

	

	Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մասի համաձայն 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.01.2026թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:4] [4:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը  /ՀՀ դրամ[footnoteRef:5] [5:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Գարանտ Մոթորս ՍՊԸ
	5 487 863
	0
	5 487 863

	2
	ԷԼ ԹԻ ՄՈՏՈՐՍ ՍՊԸ
	2 750 000
	550 000
	3 300 000

	3
	ՍԵՐՎԻՍ ՍՏԵՅՇՆ ՍՊԸ
	8 992 000
	0
	8 992 000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	

	1
	Գարանտ Մոթորս ՍՊԸ
	5 323 208
	0
	5 323 208

	2
	ԷԼ ԹԻ ՄՈՏՈՐՍ ՍՊԸ
	3 750 000
	750 000
	4 500 000

	3
	ՍԵՐՎԻՍ ՍՏԵՅՇՆ ՍՊԸ
	8 492 000
	0
	8 492 000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	

	1
	ԷԼ ԹԻ ՄՈՏՈՐՍ ՍՊԸ
	4 750 000
	950 000
	5 700 000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	

	1
	Գարանտ Մոթորս ՍՊԸ
	5 653 025
	0
	5 653 025

	2
	ՍԵՐՎԻՍ ՍՏԵՅՇՆ ՍՊԸ
	8 492 000
	0
	8 492 000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	

	1
	Գարանտ Մոթորս ՍՊԸ
	4 742 500
	0
	4 742 500

	2
	ԷԼ ԹԻ ՄՈՏՈՐՍ ՍՊԸ
	2 666 667
	533 333
	3 200 000

	3
	ՍԵՐՎԻՍ ՍՏԵՅՇՆ ՍՊԸ
	8 992 000
	0
	8 992 000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	

	1
	Գարանտ Մոթորս ՍՊԸ
	4 800 820
	0
	4 800 820

	2
	ԷԼ ԹԻ ՄՈՏՈՐՍ ՍՊԸ
	2 666 667
	533 333
	3 200 000

	3
	ՍԵՐՎԻՍ ՍՏԵՅՇՆ ՍՊԸ
	8 992 000
	0
	8 992 000

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտով ներկայացված փաստաթղթերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը հրավերով սահմանված պահանջներին
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	10.01.2026թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	13.02.2026թ.
	23.02.2026թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  25.02.2026թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.02.2026թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	27.02.2026թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:6] [6:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1,2,3,5,6
	ԷԼ ԹԻ ՄՈՏՈՐՍ ՍՊԸ
	ՀԿԱԾ-ԳՀԾՁԲ-26/18
	27.02.2026թ.
	Ծառայությունները կմատուցվեն համապատասխան ժամանակահատվածի համար, համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելուց հետո, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2026թ.՝  
	Չկա
	15081300
	15081300

	4
	Գարանտ Մոթորս ՍՊԸ
	ՀԿԱԾ-ԳՀԾՁԲ-26/18/1
	27.02.2026թ.
	Ծառայությունները կմատուցվեն համապատասխան ժամանակահատվածի համար, համապատասխան ֆինանսական միջոցներ նախատեսվելուց հետո, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2026թ.՝  
	Չկա
	200000
	200000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:7] / Անձնագրի համարը և սերիան [7:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1,2,3,5,6
	ԷԼ ԹԻ ՄՈՏՈՐՍ ՍՊԸ
	ք. Երևան Մարգարյան 29/3
	ltmotors@mail.ru
	Հ/Հ 1570065411040100
	ՀՎՀՀ 01301624

	4
	Գարանտ Մոթորս ՍՊԸ
	ք.Երևան, Թբիլիսյան խճ. 20
	garantmotors@yahoo.com 
	Հ/Հ 2470075092810000
	ՀՎՀՀ 01310872

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
3-րդ չափաբաժնի մասով պայմանագիր չի կնքվում, ֆինանսական միջոցներ չլինելու պատճառով:

	

	

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, armeps.am և armeps.am/ppcm

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել


	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Խաչատրյան
	060 713 591
	gnumner@harkadir.am
































